<XLIII>

/⁴⁵ R(ubrica). Ne dimittantur aut avocentur decuriones. / Cum IIvir decuriones conscriptos{q}ve in eo municipio habebit h(ac) l(ege) / convocatos, conlega eius eos ne dimittito neve in alium locum / <a>vocato nisi dimisso ab eo qui prior convocaverit.

<XLIV>

R(ubrica). De decurionibus distribuendis in tres decurias quae legationi-/⁵⁰ bus invicem fungantur. / IIviri, qui in eo municipio post ha<n>c lege<m> primi erunt, item qui quo-/que anno, quo novam distributionem eorum, qui ex hac lege / // *Plošča V, stolpec B* // munere legationum obeu{a}ndarum fungantur, fieri oportebit, / iure dicundo praerunt, ambo alterve primo quoque tempore decu-/riones conscriptosve, qui minores quam LX annorum erunt, / quam maxime aequaliter in tres decurias distribuito, earumq(ue) /⁵ decuria rum quique in is erunt sortitionem facito, quo ordine / quaeque decuria et quo ordine ii qui in quaque decuria erunt mu-/nere legationis fungantur. Quoque ordine sorte exierunt decu-/riae quique in is erunt, eo ordine deinde in or bem, donec alia dis-/tributio ex h(ac) l(ege) fiat, munus legationis obeunto.

<XLV>

/¹⁰ R(ubrica). De legatis mittendis excusationibusque accipiendis. / Cum legatum unum pluresve rei communis municipum municipi / Flavi Irnitani causa aliquo mitti opus erit, tum IIvir qui iure dicun-/do praeerit de legatis mittendis at decuriones conscriptosve refer-/to. Cum ita relatum erit, quod legatos quoque quamque in re<m> mit-/¹⁵ tendos decuriones conscriptive censuerint, tot legatos eo in eamq(ue) / rem mittito legato{s}que eos, qui tum munere legationis vice sua / fungi debebunt, dum ne quem mittat legat{um}ve, qui tum aut proxi-/mo anno in eo municipio IIvir aedilis quaestorve sit fu erit, neque / IIviratus acti aedilitatis quaesturae actae rationem reddiderit /²⁰ et adprobaverit decurionibus conscriptisve eius municipii, qui-/ve pecuniā, quae communis municipum eius municipii esset, penes / se habuerit, quive rationes negotiave communia municipum eius / municipi gesserit trac taverit, neque dum eam pecuniā rettule-/rit in commune municipum eius municipi, rationesve reddiderit <et> /²⁵ adprobaverit decurionibus conscriptisve, cui<ve> quibusve de iis / rebus accipiendis cognoscendis ex d(ecreto) d(ecurionum) conscriptorumve, quod decre-/tum factum erit cum eorum partes non minus quam duae tertiae ad-/essent, negotium datum erit, nisi uter eorum quis mittatur lege-/tur omnium decurionum conscriptorumve non mi nus quam duae /³⁰ tertiae partes censuerint.

Pogl. 43